



## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy<sup>1</sup>, pn.: **Dostawa mebli metalowych do sal dydaktycznych WSKZiU nr 2 w Poznaniu** o sygn. WSK2.A.381.6.2021

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść pytań razem z odpowiedziami.<sup>2</sup>

### Pytanie nr 1

Czy w przypadku pozycji nr 1 - Regał metalowy (typ1) - Zamawiający dopuszcza regał ze ściankami bocznymi?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Wykonawca może zaoferować regał posiadający poza ścianką tylną również ścianki boczne.

### Pytanie nr 2

Czy w przypadku pozycji nr 5 - Szafa metalowa (typ3) - Zamawiający dopuszcza podział frontów skrytek symetryczny, dzielony w połowie wysokości pionu? Zdjęcie poglądowe przedstawia szafki z frontami niesymetrycznymi (w kształcie litery L), natomiast opis nie wskazuje na ani jedno, ani drugie rozwiązanie.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Wykonawca może zaoferować szafę metalową (typ 3) dzieloną niesymetrycznie (jak na rysunku poglądowym dla poz. 5 opisu przedmiotu zamówienia) albo szafę dzieloną symetrycznie w połowie wysokości pionu, zgodnie z poniższym rysunkiem.



### Pytanie nr 3

Według treści specyfikacji Zamawiający wymaga certyfikatu zgodności z normą PN-EN 14073-2:2006, który dotyczy mebli biurowych. W przypadku tego postępowania mowa o meblach metalowych. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymaganego certyfikatu na PN-EN 16121+A1:2017-11, który dotyczy stricte mebli do przechowywania?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian<sup>3</sup> treści SWZ:

1) pkt 8.2.1 SWZ otrzymuje brzmienie Y:

*certyfikat zgodności z normą PN-EN 16121+A1:2017-11*

2) tiret 1w poz. 3 - 5 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załączniki nr 1 do SWZ, otrzymuj brzmienie:

*certyfikat zgodności z normą PN-EN 16121+A1:2017-11*

Opis przedmiotu zamówienia zawierający zmiany, o których mowa w odpowiedziach na pytanie nr 2 i 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma - plik pn. „Zał. do SWZ nr 1 po zmianie z dnia 22.11.2021 r.”

<sup>1</sup> ustawa z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 4 i 6 ustawy

<sup>3</sup> podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy

Mając na uwadze powyższe zmiany, Zamawiający dokonuje również zmiany terminów związania ofertą oraz składania i otwarcia ofert, w związku z tym:

1) pkt 11 SWZ otrzymuje brzmienie:

*Termin związania ofertą upływa w dniu 24.12.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.*

2) pkt 12 SWZ otrzymuje brzmienie:

12.1 *Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie pod adresem wskazanym w pkt 11.3, przy czym termin składania ofert upływa w dniu **26.11.2021** roku, o godzinie **12:00**.*

12.2 *Otwarcie ofert, poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie, nastąpi w dniu **26.11.2021** roku o godz. **12:30**.*

DYREKTOR  
Zbigniew Andrzejewski

